证券代码：600917    证券简称：重庆燃气      公告编号：2023-034

重庆燃气集团股份有限公司

关于聘任董事会秘书、副总经理、财务总监的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、基本情况

重庆燃气集团股份有限公司（以下简称“公司”）于2023年8月1日

召开第四届董事会第四次会议，会议审议通过了《关于聘任毕正亮先生

为公司董事会秘书、副总经理、财务总监的议案》，经控股股东华润燃

气推荐，公司董事长和总经理分别提名毕正亮先生为公司董事会秘书和

副总经理、财务总监人选，董事会提名委员会审查，董事会同意聘任其

为公司董事会秘书、副总经理、财务总监（简历附后）。

毕正亮先生具备履行董事会秘书的专业知识和能力，目前尚未取得

上海证券交易所颁发的《董事会秘书任前培训证明》，现暂由董事、总

经理车德臣先生代行董事会秘书职责，待毕正亮先生取得相关证书后，

董事会秘书的聘任将正式生效。

二、独立董事意见

公司独立董事对该事项发表了同意的独立意见，具体内容详见上海

证券交易所网站http://www.sse.com.cn刊登的《重庆燃气集团股份有

限公司独立董事关于第四届董事会第四次会议相关议案的独立意见》。

三、董事会秘书联系方式

联系地址：重庆市江北区鸿恩路7号

邮政编码：400020

联系电话：023-67952837

传真号码：023-67952837

电子邮箱：dbcqgas@163.com

特此公告。

重庆燃气集团股份有限公司董事会

 2023年8月2日

附：毕正亮先生简历

毕正亮先生，1972年7月生，中国国籍，本科学历，工商管理硕

士，会计师。1994年7月至1996年5月任猴王集团北京电焊条厂财务科

长；1996年5月至1997年7月任山东三株集团宜昌销售公司财务经理；

1997年7月至2003年3月任中国长江三峡工程开发总公司设备公司财务部

资产室主任；2003年3月至2003年8月任天师物流(深圳)有限公司财务经

理；2003年8月至2004年8月任百江投资有限公司审计经理；2004月8月

至2005年10月任百江投资有限公司成都办事处四川片区财务代表；2005

年10月至2007年3月任长沙百江能源实业有限公司财务经理、助理总经

理；2007年3月至2010年3月任常德百江能源实业有限公司总经理；2010

年3月至2015年5月任华润燃气投资(中国)有限公司审计部高级经理风险

总监；2015年5月至2017年9月任青岛能源华润燃气有限公司财务总监；

2017年9月至2019年7月任大连华润燃气有限公司财务总监；2019年7月

至2020年7月任华润燃气大连区域公司财务总监、大连华润燃气有限公

司财务总监；2020年7月至2023年7月任宁波华润兴光燃气有限公司财务

总监。2023年8月起拟任本公司董事会秘书（待取得《董事会秘书任前

培训证明》后，聘任正式生效），任副总经理、财务总监。